ac materiarum.

- privatio non inducitur ipso jure ob simoniam conventionalem. 200. 3  
 Beneficiorum præhabitorum vacatio non inducitur ipso jure ob simoniam realem commissam in provisione vel receptione alterius beneficii. 200. 6  
 Beneficium eo ipso, quod quis accipiat in confidentiam, est excommunicatus, irregularis, inhabilis ad omnia beneficia, privatūque præhabitus. 201. 3. & 4  
 Beneficium collatoris ob commissam ab eo in collatione aliqua simoniam, ut impetretur, debet concludenter probari pactum, & cum recipisse, quod promissum fuerat. 202. 1. & 2.  
 Beneficium excommunicato validè conferri nequit, aut etiam ante excommunicationem collatum postulam validè acceperit. 204. 1  
 Beneficium in excommunicatione acceptatum per mortem acceptantis illud non vacat. 204. 1  
 Beneficiorum privatio non incurritur ob excommunicationem. 204. 1  
 Nec ipso jure ob inforsedcentiam in ea; potest tamen ob eam infligi, & quidem dupliciter. 204. 2. & 3  
 vide v. *Privatio, Inforsedcentia.*  
 Beneficio in iuspenso accepto privandus quis; non præhabitus. 205  
 Beneficium suspenso validè conferri nequit. 205  
 Beneficio, à quo quis fupens, ipso jure est privatus, si ejus administrationi se tolleretur. 206  
 Beneficium impetrans ex capite inforsedcentiae in excommunicatione, quid justificare debet. 206  
 Beneficia non vacant per criminia inductiva irregularitatis. 208  
 Ad beneficiorum privationem loco pœna à Judge deveniri potest. 208. 1  
 Beneficiorum privationem homicidium, etiam patris, Clerici &c. non inducit ipso jure; illi tamen privandus homicida per sententiam. 209. 1  
 Beneficium habitum ante homicidium retineri potest usque ad sententiam, & resigñari, quarumunque crimen sit motorium, & interea non destitutur remedio possessorio. 209. 1  
 Beneficis omnibus privantur ipso jure occidentes, percutientes &c. Cardinalem, cōsque adjuvantes, recipiantes &c. 209. 3  
 Idem est de occidentibus Reformato Ecclesiæ vel combenficiatum suum in eadem Ecclesiæ. 209. 2  
 Beneficis ipso jure privantur occidentes, vulnerantes, offendentes in Curia Rom. litigantes, cōsūmique Judices, Advocatos, Notarios &c. 209. 2  
 Beneficis ipso jure non privantur, nec regulariter privandi per sententiam percutientes, vulnerantes, mūlatores aliarum perforum, etiam Clericorum. 209. 3  
 Beneficium privatio ipso jure inducitur ob assassinium. 210. 2  
 Beneficium ex hoc capite impetrans quid justificare debet. 210. 3  
 Beneficis quibusunque privantur procurantes abortus cōtra distinctionem, num fūtus animatus, an inanimatus, 211  
 Beneficiorum omnium privationem ipso jure inducit sodoma; non quidem jure communi, quo solū veniat privandi; sed vi constitut. Pii V. 212  
 vide v. *Sodomia.*  
 Beneficiorum privatione digni sunt; non tamen ipso jure privantur exercitantes pollutionem vel belittulatorem. 213  
 Beneficis ad præventum defractores monstrium? 214  
 Beneficiorum privationem non inducit adulterium; potest tamen propter ea infligi. 215  
 Beneficis ob fornicationem quis non privatur ipso jure; nec per sententiam privandus, nisi ubi notoria & scandalosa ob contumaciam. 216. 1  
 Idem est de concubitu. 216. 1  
 Beneficis ipso jure non privatur quis ob perjurium, etiam factum in iudicio; privari tamen illi propter ea potest, 218. 1  
 Beneficis qualiter privetur blasphemus? 219  
 Beneficis qualiter privetur sacrilegus. 220  
 Beneficis qualiter privetur fures, usurpatori, incendiarii &c. 221  
 Beneficis qualiter privantur dicentes missas & audiētes confessiones ante presbyterium. 222  
 Beneficiorum omnia privatio præter excommunicationem latæ sententia & inhabilitatem ad illa amplius ob-
- tinenda inducitur ipso jure sine illa declaratione ob crimina simulationis. 224  
 Beneficiorum privatio inducitur ipso jure ob crimen latæ majestatis humanae. 225. & 226. 2  
 Non tamen ob crimen latæ majestatis Principis alicuius secularis; et si propter ea contrahendo infamiam redatur inhabilis ad beneficia, sicut in arbitrio Episcopi cum ideo privare. 226. 2  
 Beneficiorum præhabitorum ante hæresim privatio an per illam incurritur ipso jure. 228  
 vide v. *Hæresis.*  
 Beneficis an & qualiter priveatur hæreticorum receptatores, factores & filii. 230  
 Beneficiorum privationem qualiter incurrit Apostolæ & schismati. 231  
 Beneficium ex capite hæreticos impetrantem non sufficit justificare latam contra aliquem sententiam consummacionem; quod limitatur. 232  
 Beneficia obtenta ad preces hæreticorum vacant ipso jure. 233  
 Beneficij resignatio quid & quotuplex sic. 234. & 235  
 vide v. *Resignatio.*  
 Beneficio suo aliquem resigñare non est facile presumendum. 235. 1  
 Beneficium vacanta per resignationem putam factam coram Ordinario in quolibet mense ab Ordinario eorum collatore conferri possunt. 236. 2  
 Beneficia quolibet mense permutari possunt coram Episcopo. 236. 2  
 Beneficia verè vacant per resignationem puram admissam. 238  
 vide v. *Resignatio.*  
 Etiam quod ad possessionem naturalem ac civilem. 239  
 Item vacant per resignationem conditionatam, etiam factam permissoris gratiā. 240. 1  
 Beneficia tamen per resignationem factam permutatiois gratiā vacare non conceatur ad effectum reservationis, supplicationis &c. 240  
 Beneficia resignata conditionatè acceptata resignatione non vacant simpliciter, sed ut conferantur resigñatariorum conditionibus appositis. 240. 3  
 Beneficia resigñata in favorem quando vacent. 240. 4. & seq.  
 vide v. *Resignatio, Vacatio.*  
 Beneficii possesso an & quando amitterat resigñatione conditionata? 241  
 Beneficij titulus & possesso qualiter amitteratur, resigñatione seu dimissione invalida? 242  
 vide v. *Resignatio.*  
 Beneficij possessionem an continuare & exercere, que sunt beneficii usque ad capitam à resigñatario possessionem possit resigñare. 243  
 Beneficij possessione non privatur, qui dedit mandatum ad resigñationem, quod non fuit effectuatum. 244  
 Beneficii resigñati fructus qualiter participare possit resigñans? 245  
 vide v. *Resignatio.*  
 Beneficij non succeditur. 245. 1  
 Beneficij statum ultimum non probat confessio facta a resigñante post resigñationem. 246. 2  
 Beneficium idem ab eodem secundū resigñari nequit. 246. 1  
 Beneficium resigñatum, resigñatione perfecta, repetere nequit, qui resigñans, & ad illud regredi. 247  
 vide v. *Resignatio.*  
 Beneficij restitucionem petenti obstat exceptio renunciationis sponte. 248  
 Ad beneficium, in quo resigñatarius jam jus quæsivit, redire potest resigñans, dum non servarunt conditiones. 249  
 Ad beneficium regrediens cum nova collatione recuperat omnia jura & onera beneficij; non tamen candem antiquitatem prærogativam; ad cōdōque nac jus optandi locum cūdem &c. 250  
 Ad beneficium resigñans redire nequit, dum literis explicitis in forma dignum, illi needum executis, moritur resigñatarius. 251  
 Ad beneficium redire nequit resigñans, resigñatario reperito minus idoneo. 252  
 Beneficia omnia, cuiuscunque sit generis & qualitatis possunt resigñari, nisi specialiter in jure prohibetur. 253. 1  
 Beneficiorum simpliū resigñatio facilis, non item parochialium, & parlaturum habentium ordinatum jurisdictionem adhuc difficultus admittitur. 253. 2  
 Beneficia quæ in specie resigñari possint aut non possint, vide v. *Resignatio.*

Bene-

## Index rerum

- Beneficia consistorialia eti quædam dicantur, de quibus tamē de stylo & confucudine non providetur consistorialiter. 285
- Beneficium consistoriale potest Papa extra consistorium conferre. 285
- Consistorialitatis qualitas optimè infertur ex libris Cameræ. 285.
- De beneficio manuali à Papa provisus ab eo amoveri per suum Superiorum qualiter possit aut nequeat. 291. 2
- Beneficia vacanta per resignationem à Papa admissam sunt eidem reservata. 292. 1
- Beneficium juris. resignatum sine consensu patroni, resignat mortuo ante ratificationem patroni, vacat per obitum resignantis eti jam collatum alteri. 295. 4
- Beneficiorum uniones, quò minus fortiant effectum, impediti nequeunt per resignationem. 298. 1
- Ad beneficia reservata permutata coram Ordinario non datum regressus. 295. 4
- Beneficium litigiosum validè conferri potest ab Ordinario aliocto tertio, dum colligitantur usus simpliciter celsus, modo collatio hac facta, priusquam alterius colligatio ac jus confirmatum à Papa. 308. 2
- Beneficium litigiosum lite pendente impertrari nequit, nulla litis facta mentione. 308. 4
- Beneficium quadronam dicatur litigiosum. 310. 6
- vide v. *Litigiosum*.
- Beneficium criminis privati illo impertrari qualiter possit in eventum privationis. 310. 13
- Beneficium an acceptari possit cum animo illud resignandi, 319. 4. &c. 5.
- Beneficia qui resignare possint. 310. & seq.
- vide v. *Resignatio*.
- Beneficium dimissum à novirio ante professionem reddendum egreditur: secus est, si professionem emisisset nulliter. 328. 2.
- Beneficia quæ comprehendantur sub regula de *infirmis*. 335
- Beneficium patronatum, sive coram Papa, sive coram Ordinario resignans, si moriatur intra 20. dies, vacat per obitum, & non per resignationem. 335. 7
- Beneficium suum dimittens ad effectum, ut uniat alteri, vel loco aliqui pio incorporetur, si moriatur intra 20. dies, vacat illud per obitum. 335. 11
- Beneficia consistorialia non solent concedi, priusquam per Papam & Cardinales persona resignatarii fuerit approbata. 335. 12
- Beneficium vacans per obitum resignantis contingenter intra 20. dies à resignatione non est reservatum Papæ, sed liberè ab Ordinario conferri potest, etiam si resignatione facta coram Papa. 346
- Beneficium, resignante mortuo intra 20. dies, nulliter collatum tanquam vacans per resignationem potest deinceps ab eodem collatore conferri deinceps validè tanquam vacans per resignationem. 346. 4
- Beneficium illud impertrans à Papa tanquam vacans per obitum facere debet mentionem mensis, & exprimere speciem vacationis inductæ per hanc regulam. 347. 1. & 2.
- Beneficia quibus resignari queant. 350. & seq.
- vide v. *Resignatio*.
- Beneficium conferri nequit facto Clerico ab Episcopo non proprio sine proprii licentia. 355
- Beneficia resignata conferri nequeunt consanguineis, affinitibus, familiaribus resignantibus, vel etiam collatorum, 370. 1.
- Beneficium conferri nequit alteri, quam illi, in cuius favorem resignatum. 371
- Beneficium propriâ auctoritate dimitti nequit. 372. 1
- Beneficiorum resignatio coram quibus facienda, 372. & seq.
- vide v. *Resignatio*.
- Beneficium an & qualiter dimittere possit criminosus. 374
- vide v. *Criminosus*, *Resignatio*.
- Beneficium præhabitum incompatibile cum de novo obtinere adhuc dimitti non debet, nisi in manibus Superioris, & de ejus licentia. 375. I
- Beneficiorum quorum resignations, etiam puræ, quanam fieri nequeant nisi coram Papa. 383
- Beneficiorum resignatio an & qualiter requirat causam. 399. & seq.
- vide v. *Resignatio*.
- In beneficiorum quorum resignatione locum habeat reservatio omnium fructuum. 400
- Beneficia sine diminutione conferenda. 434. 1. & 445. 2. & 450.
- Beneficii maxima distinctione à pensione. 440. 4
- Beneficium semper fundatur in spirituali officio & ministerio. 440. 1
- Beneficii distinctione à pensione maxime patet ab utriusque causa extrinscis & intrinscis. 440. 4
- Beneficii causa efficiens est quisque habens jurisdictionem Episcopalem. 440. 4
- Beneficii causa finalis est retributio pro officio divino. 440. 4
- Formalis est reditio profana materia ad spiritualitatem. 440. 4
- Caula materialis fundi & redditus, corumque administratio. 440. 4
- Beneficium ipsius, & qualiter ab Episcopo imponi possit pensione. 444.
- vide v. *Pension*.
- Beneficii diminutio tunc propriè non sit, dum pensio statuta in persona beneficiarii, & non in fructibus beneficii, seu in ipso beneficio. 451. 1
- Beneficii sibi incorporatis qualiter pensionem imponere possint Monasteria, Collegia &c. 452
- Beneficiis Religionis suæ qualiter imponere possint pensiones Praelati regulares? 453
- vide v. *Pension*.
- Beneficiis quibus imponi possit pensio. 464. & seq.
- vide v. *Pension*.
- Beneficia cuiuscumque jam obtenti facienda mentio in impetracione secundi. 505. 2
- vide v. *Impetratio*.
- Beneficia præsumuntur libera à pensione. 505. 3
- Beneficium nemo jure acceptare potest, habens in animo mox illud dimittendi. 673
- Ad beneficium idem accipendum & dimittendum constuit nequit procurator. 673
- Beneficia ab Ecclesia instituta & ordinata sunt tanquam ob finem suum intrinsecum, ut inde vivant, & temporale subsidium habent beneficiarii. 744. 1
- Beneficii seu præbenda finis, ad quem ordinatus ejus temporalitas, nempe sustentatio est finis intrinsecus minus principialis; ad quem ordinatus ejus spiritualis, finis intrinsecus magis principialis est commodum spirituale, 744. 1.
- Beneficium simoniæ obtentum qualiter dimittendum, 756
- vide v. *Simonia*.
- Beneficium parochiale amittit, qui, quia ignorat illud sibi collatum, non promovetur intra annum. 787. 1
- Idem est de eo, qui beneficium resignatum sibi collatum, quia ignorat, omitit publicare provisionem intra tempus ad publicandum, etiam si minor 14. annis. 787. 1
- Nec restituuntur in integrum. 787. 2
- Beneficium de petita quod dicatur. 822
- Beneficium, quod habuit dorem, & deinceps amittit illam, per hoc non deficit esse beneficium. 822
- Tale beneficium cum alio permutari potest. 822
- Beneficia patrimonialia quæ dicuntur. 824. 13
- Beneficii status collativus, & ejus erector probatur ex eo, quod aliquoties fuerit collatum per Ordinarium, etiam ignoretur à quo erectorum. 971
- Beneficium præsumitur erectorum cum debita solennitate, dum Ordinarius est in possessione illius conferendi, instituendi &c. 971
- Beneficiatus.
- Beneficiatus à mortuis miraculose consurgens nullum habet ius ad recuperandum beneficium. 26
- Beneficiati sunt legari & intercessores pro populo ad Deum pro ejus gratia & venia impetranda. 66. 3
- Beneficiato simpliciter affigandū pro congrua sustentatione quām Canonico. 71. 5
- Beneficiatus num vivere possit ex suo beneficio, etiam in gravi necessitate proximi, patrimonialibus aliò impenis. 72, vide v. *Frustratio*.
- Beneficiatus jure non censerur, cui beneficium datum in cominendam temporalet. 117. 2
- Beneficiatus ob crimen ipso jure privatus, quæ agit ratione munieris publici, dum crimen occultum est, valent, 168
- Beneficiatus de sepositus admittitur ad correctionem, non ut suspendatur executio privationis, sed ut excludatur potestas judicis laici, ne is contra eum, tanquam a foro Ecclesiæ rejectum ad suum forum, protrahatur. 174. 1
- Beneficiato confidentiario conductores rerum beneficii solvere non tenentur. 201. 3
- Bene.

## ac materiarum.

Beneficiatus excommunicatus vel suspensus ab officio, mo-	dò illud exequatur, non est præcisè ratione censuræ pri-
vatus redditibus,	207. 1
Contrarium sentiunt alii,	207. 2. & seq.
vide v. <i>Fraudus</i> .	
Beneficiatus non tam est Dominus quām procurator bene-	ficii,
Beneficiatorum nomine in odiosis non veniunt Episcopi,	264. 3
Abbes, vel aliae Dignitatis.	370. 4

### Bestialitas.

Bestialitas est maius crimen sodomiæ,	213
Bestialitatem exercentes digni sunt privatione beneficio-	rū; non tamen eam ipso jure incurruant.
Ob bestialitatem non incurrit irregularitas.	213

### Bigamia, Bigamus.

Bigamus, et si tonsuratus, est incapax beneficii.	360. 4
Bigamus talis reputatur merē laicus.	60. 4 & 115. 2
Bigamus, etiam extra matrimonium constitutus, est incapa-	x pessio.
Bigamia non est annexa irregularitas jure naturæ, sed me-	215. 2
ro jure positivo.	316. 2
Cum bigamo dispensare potest Papa potestate suâ ordina-	riæ.
Cum bigamo ramen ad obtinendas & retinendas pensiones dispen-	sare non solet, præterquam ex suppositione con-
tinuationis statutis ecclesiasticitatis.	316. 1
Bigamia cur per canones damata in clericis.	316. 5
Cum bigamo nequit qui permuteat, et si beneficium sit si-	mile illi, quod is haberet.
	340

### Blasphemus.

Blasphemus olim privabatur beneficiis.	219
Qualiter hodiernum privatur fructibus & beneficiis?	219
Blasphemus nonquam privatur beneficiis ipso jure, quo- que hujus criminis declaratoria sententia accedit.	219

### Bona.

Super bonis omnibus à Prælato defuncto possessis funda-	tam intentionem haber Ecclesia.
	741. 2
Ex bonis patrimonialibus factas expensas in melioranda	prædia beneficij refundere tenetur succisor.
Bonorum patrimonialium habenda non est ratio in judi-	cando, num beneficium sit sufficiens ad sustentatio-
nem.	72
Bonorum patrimonialium redditibus aliò impecsis, vivere	quis potest ex beneficio.
vide v. <i>Fraudus</i> .	72
Bonis ob delictum privatus ipso jure ante sententiam, an	retinet coram possessionem & dominium?
167. 2	
Bonorum Ecclesiæ alienatio, ut inducar privationem bene-	ficii, aliasque pœnas, debent ea esse in ipsa periodo aliena-
tionis sub dominio Ecclesiæ.	199. 4
Item, ut actu sicut incorporata Ecclesiæ, Conventu &c. 199. 5	
Bona alter non possunt constitui in dominio Ecclesiæ, quam	per incorporationem.
Bona quadam incorporata non sunt Ecclesiæ, aliamari	possunt sine solenitatibus alias de jure requisitis.
199. 5	
Bona esse incorporata Ecclesiæ unde colligatur.	199. 5
Bona de novò acquisita Ecclesiæ ex donatione, Legato, ha-	reditate &c. sicut sicut incorporata, & consequenter in
alienabilita, dum dubitatur, tutius & sanius consilium	est, ut non alienentur sine solenitatibus.
199. 5	
Bona sua donans vel legans Ecclesiæ non censetur altera ea	donare, quām ut Ecclesiæ incorporetur.
199. 5	
Bona Ecclesiæ an possint sine solenitatibus juris per trans-	actionem dimiti apud possidorem.
199. 8	
Bonorum cesso non est necessariò facienda coram Superiori-	re, sed potest fieri extra judicium.
264. 3	
Bona immobilia, & que servando servari possunt, alienare	non possunt Titulares & curatores sine decreto Judicis;
estque alias alienatio nulla.	376. 1
Bona de mensa qua dicantur.	488. 2
la bonis mensæ reputatur jurisdictio.	488. 2
Ex bonis potius Ecclesiæ quam propriis presumitur bene-	ficiatus fecisse expensas in meliorandos fundos, vel do-
mos beneficij.	741. 2
Ex bonis Ecclesiæ in dictum finem factæ expensæ repeti	non possunt à resignante illud beneficium, aut ejus hære-
non possunt à resignante illud beneficium, aut ejus hære-	dibus.
741. 2	
Bona omnia Prælatorum & Clericorum acquisita post ob-	testata beneficia, presumuntur acquisita de bonis Eccle-
siæ, cui præterant, nisi probetur contrarium.	741. 2

### Bulla.

Bulla Pii V. confirmatoria Tridentini præsumitur usū re-	cepta, quādū contrarium non probatur.
Bulla huic num contraria consuetudo non percipiendi fru-	ctus pro primis annis, dum hi reservantur defuncto ejus-
ve hereditibus, aut circa talem reservationem cedunt tibi-	scopo, vel Capitulo.
Bulla coæ, eti non nisi Romæ promulgata, obligat.	103

759. 2.

### Camera Apost.

Camera Apost. solvit pensiones impositas Episcopati-	bus, dum fructus percipit tempore vacationis illorum.
553. 1. & 555. 2	
Camera Apost. sibi vendicat nomine spolii pensiones de-	curas non exactas pensionario mortuo.
559. 1	
Camera Apost. Clerici censentur in dignitate Ecclesiastica	constituti.
617. 5	

### Campfor.

Per camporem in vim scedulae bancariæ qualiter solvatur	penso.
Per camporem facta solutio pensionis num præjudicet ti-	tuari, patiendo possessionem exigendi pensionario.
575	
Campfor ille num habeat hoc ipso à principali debitore	mandatum ad solvendum pensionario statutis temporibus
exigente.	575
Campforis confessio non attenditur in præjudicium debito-	ris.
576. 7	

### Cancellaria.

Cancellaria stylus facit ius, & est attendendus; quia men-	tem principis declarat.
305. 5	
In Cancellaria qua sunt, dicuntur fieri in consistorio; imo	in conspectu Papæ.
305. 5	
Cancellaria & Curia Rom. stylus tollit omnem dubitacio-	nem, non solum in Curia, sed & in partibus.
305. 5	
De Cancellaria stylon an admittantur resignationes benefi-	ciorum titularium, facta solum mentione, quod quis
305. 5	aliunde vivere possit.

### Canonicatus.

Cum Canonicato, etiam Cathedrali potest haberi beneficium aliud, dum unum corum sufficiens non est ad ho-	ustum sustentationem.
64. 1	
Per Canonicatus alterius seu beneficii simplicis accessio-	nem non vacat ipso jure Canonicatus, vel beneficium
simplex præhabitum, dum ambo non sunt residentia-	lia.
91. 2	
Canonicatus Cathedralium & Collegiarum ex decreto	Trident. requirunt residentiam.
109. 1	
Canonicatus Cathedralis in pluribus Ecclesiis Germania-	non nisi paucorum mensium, vel etiam dierum residen-
tiæ requirunt; & hinc eorum plures haberi possunt si- mul, quantum est de ratione residentia.	110. 2
In Canonicatibus solo jure canonico inducta est residen-	tia.
115.	
Canonicatum lecturæ vel doctoralem habens obtinere in-	super potest dignitatem in eadem Ecclesia.
137	
Canonicatus simul cum dignitate in eadem Ecclesia ex con-	suetudine haberi potest, etc; ea consuetudo rationabi-
lis.	136. & 138.
Canonicatus, sive in Collegiata, sive in Cathedrali, resigna-	ti nequit minori 14. annis.
362. 2	
Canonicatus non excedenti 100. ducatos imponi penso	non solet.
470. 2	
Canonicatus Cathedralis strictè loquendo non est dignitas.	617. 4
Canonicatum, cui accessorii unita parochialis, adhuc ob-	tinere potest illegitimus dispensatus ad Canonicatum,
88. 3	
Canonicatus Collegiate, eti ex natura sua non obligent ad	residentiam, nisi nequeant ab Episcopo seminatio.
889. 3	
Canonicatibus Cathedralium & inserviunt Collegiarum	uniti possunt per Episcopum simplicia, dum tenues sunt,
890. 3	non vero curata.
Nontamen alii Canonicatus aut dignitates,	893. 1. & 2
893. 3	
Canonicatus non possunt per Episcopum uniti parochiali-	bus, nisi per modum suppressionis.
894. 3	

### Cano-

## Index rerum

### *Canonici.*

Canonico plus quam simplici beneficiario, & minus quam dignitati designandum pro congrua sustentatione. 71. 5  
 Canonici Regulares non minus quam monachi profectio-  
 nem edunt ad stabilem locum, & in monasterii suis jus  
 Collegii & coniugiam beneficij habent. 144. 3  
 De Canonici & Clericis ea quoque statuta censentur, et  
 si odiosa, quæ à jure communī statuantur de monachis, si  
 in iiii eadem adest ratio. 144. 3  
 Canonicus ob crimen occultum, cui statuta ipso jure priva-  
 tio Canonici, adhuc validè eligit. 168  
 Canonicus in excommunicatione opare potest præben-  
 dam. 204. 1  
 Canonicus restitutus in integrum restituzione justitia, re-  
 recuperat locum pristinum in capitulo, choro, &c. secus,  
 si restituatur gratiō. 325. 10  
 Canonicus Cathedralis reputatus persona in dignitate Ec-  
 cleſiastica constituta ad hoc, ut sit Delegatus apostol.  
 quod ad eundem translationem pensionis. 617. 4  
 Canonicus Collegiate non potest eligi executor translatio-  
 nis pensionis, nisi expresse ad hoc à Papa nominatus.  
 617. 4  
 Canonicus Cathedralis censetur persona capax causarum  
 & commissionum apostolicarum. 617. 4  
 Canonici unius non sunt Canonici alterius, dum due Col-  
 legiate æquæ principaliter uniuntur inter se. 884. 3

### *Cantoria.*

Cantoria, quæ est dignitas, plerumque confertur personæ  
 gravi, quæ hoconus regendi chorum, incipiendo; can-  
 tus ipsos per seipsum subire necit, aut non vult, ac pro-  
 inde necesse habet substitutum succedentem, qui id mu-  
 nus exequatur expensis Cantoria. 553. 3

### *Capellania.*

Capellaniæ duæ in eadem Ecclesia in duobus illius altari-  
 bus rcpia non sunt uniformia beneficia ad effectum in-  
 comparabilitatis, si habeant diversa & separata onera &  
 munia; secus si institutæ ad eadem omnia onera &  
 munia. 133  
 Capellaniæ simul cum Rectoria, seu beneficio curato in  
 eadem Ecclesia retinere potest Rector, seu parochus. 133.  
 & 134. 1  
 Capellaniæ cum dignitate in eadem Ecclesia obtinere  
 quis potest, vi saltē consuetudinis immemorialis,  
 que Episcopus notitiam accipit se absolutum in Con-  
 fessorio Papæ à vinculo sua Ecclesie. 160. 4  
 Capitulum Canoniciatum resignaciones recipere solet,  
 dum eodem independentem ab Episcopo conferit. 378. 3  
 Capitulum sede vacante maiorem potestatem habet, quam  
 Vicarius Episcopi absque specialibus ei factis commis-  
 sionibus. 389. 5  
 Capitulum five Cathedrale five Collegiate sede plena regu-  
 lariter recipere nequit resignaciones. 391. 1  
 Ad Capitulum regulariter non spectat collatio; sed ad E-  
 piscopum. 391. 1  
 Capitulum ex privilegio quandoque habens potestatem de-  
 stituendi, non habet adhuc potestatem recipiendi resi-  
 gnaciones. 391. 1  
 Capitulum sede vacante beneficiorum spectantium ad col-  
 lationem Episcopi resignaciones factas simpliciter reci-  
 pere potest. 391. 3  
 Capitulum sede vacante succedit Episcopo in omnibus, quæ  
 sunt jurisdictionis ordinariæ, exceptis casibus in jure ex  
 pressis. 391. 3  
 Capitulum sede vacante multa potest, quæ sunt jurisdi-  
 ctionis voluntariae. 391. 3  
 Capitulo sede vacante interdicta alienatio. 391. 3  
 Capitulum sede vacante potest dare licentiam transiendi ab  
 una Ecclesia ad alteram. 391. 3  
 Capitulum sede vacante recipere potest resignaciones benefi-

ctorum patronorum, & spectantium ad collationem  
 solius Episcopi. 391. 4

Capitulum recipies resignacionem, non hoc ipso resigna-  
 rum confert aut conferre potest. 391. 3

Capitulum sede vacante admittere potest resignaciones factas  
 permutationis gratiæ: secus tamen est quod ad beneficia

spectantia privative ad collationem Episcopi. 391. 3

Capitulum recipere nequit resignaciones permutationis  
 gratiæ, & resignata sic referre conferenda Episcopo  
 successori. 391. 5. & 849. 2

Capitulum sede vacante committere potest receptionem resi-  
 gnationum, & nominari Vicario suo. 391. 6

Capitulum sede vacante in casibus, in quibus recipere potest resi-  
 gnationes corum, quorum resignaciones alia sede  
 plena recipere non poterat, eaque conferre, debet idia-  
 cere, antequam in Confessorio de novo Praetato provi-  
 decatur. 391. 6

Capitulum percipiens fructus, quibus neo-canonicis ex  
 coactitudine pto primo anno carere debent, solvere de-  
 bet pensionem. 391. 6

Capitulum an solvere debet pensionem, si ea imposta di-  
 stributionibus aut beneficiis non habentibus distinctos  
 reditus, pro tempore vacantis beneficij, vel quo titula-  
 ris impedit illas aut illos lucrari, si illos percipias Ca-  
 piralium jure accrescendi. 391. 6

Capitulum onera singularia & propria certis præbendis aut  
 dignitatibus tempore vacantis illarum solvere debet, si  
 illud pro tunc carum fructus percipiat. 391. 3

Capitulum ex fructibus præbendæ vel dignitarum vacantis  
 solvere debet expensas in electionem & promotionem  
 ad illam dignitatem facientes, & nequaquam haec re-  
 vanda solvenda successori. 391. 3

An Capitulum solum, an vero singuli de Capitulo, ad quos  
 pervenient illi fructus, & distributiones vacantium præ-  
 bendarum, aut absentium possessorum earundem solvere  
 debeant pensionem. 391. 3

Capitulum sede vacante, num possit auctorizare permutationes  
 beneficiorum. 949. 3

Capituli mensæ Episcopus unire nequis beneficia, etiam  
 simplicita. 391. 1

Capituli consensus requiritur ad hoc, ut Episcopus unire  
 beneficia. 391. 1

Capituli seu capitulari mensæ, adhuc dici non potest facta  
 unio, dum ea facta omnibus præbendis & distributionibus  
 simili. 391. 2

Capitulum in istis unionibus factis præbendis singulis pre-  
 stando, prout requiritur, suum consensem, nos dicunt  
 adhuc præstare illum in proprio facto. 391. 2

Capituli consensus, etiæ requiritur ad uniones facientes ab  
 Episcopo, fed' tamen plena nec ipsum unire potest, nec  
 illum consensem præbere unioni facienda sibi dicitur  
 & principaliter. 908. 1

Capitulum sede vacante sibi unire nequit. 908. 1

Potest tamen aliis pliis locis vel beneficiorum unire. 908. 1

Capitulum sede vacante succedit Episcopo in iiii, quæ spectant  
 ad jurisdictionem necessariam, inq; secundum plures in  
 iiii, quæ sunt jurisdictionis voluntariae. 908. 3

Cum Capitulo omnia ardua negotia expedire debet Epis-  
 copus. 913. & 914. 1

Cum Capitulo de unione beneficiorum facienda an tractare  
 necesse habeat Episcopus. 914.

Capituli consensus qualiter necessarius ad unionem facien-  
 diam per Episcopum. 914.

Capitulum si sede vacante potest, potest & uniones fa-  
 cetas dissolvere. 915. 2

Capituli Cathedralis consensus an & qualiter requiritur ad  
 dismembrationem beneficiorum. 914. 7

vide v. *Dismembratio*.

Capituli Cathedralis uti & Collegiate consensus qualiter re-  
 quiratur ad suppessionem. 969. 3

vide v. *Suppessione*.

### *Captivitas.*

Captivitate non inducitur vacatio beneficij. 60. 1

In captivitatē sedato Episcopo, Ecclesia vacare non  
 censeret, nec verè viduata; Capitulum tamen suscipit  
 administrationem, donec Papa ordinet aliud. 60. 1

Censeret tamen tunc, ac si sedes vacaret, & adhiberet  
 terminus viduatus per quendam modum impropter  
 loquendi. 60. 1

In captivitatē ducto aut capitaliter bannito, aut ad tire-  
 mes damnato viro, mulier reputatur vidua, & gaudet  
 privilegiis viduarum. 60. 1

## ac materiarum.

**In captivitate mortuo beneficiario, vacuit eis beneficia per  
hanc mortem naturalem, ejusque proinde tempus atten-  
dendum.** 60. I

**In captivitate moriens: iuxta ius civile fингitur mortuus ipsa  
præambula captivitatis horâ, ad quam mors naturalis  
ex longo etiam intervallo secuta retrotrahitur.** 60. I

### Carcere, Incarceratio.

**Incarceratio perpetua æquivaler potest damnationis ad  
metallum.** 60. 2

**Incarceratione perpetua non vacant beneficia, dum de illa  
privazione nihil dictum in sententia.** 60. 2

**Incarceratio probat justum metum.** 704. 5

**Incarceratio debet esse injulta ad actum extorquendam in-  
tentia, ut actus gestus in carcere dicatur esse gestus per  
 vim & metum.** 704. 5

**Carcere in proposito hoc dicitur quilibet locus, à quo quis  
liberè dícedere nequit.** 704. 5

**Incarceratio an & quando præbeat justum impedimentum  
publicationi resignations.** 805. 5

### Cardinalatus.

**Cardinalatus est principia dignitatis in Ecclesia.** 75

**Cardinalatus est causa justa habendi plura beneficia.** 75

**Ad Cardinalatum promotus beneficia præhabita simplicia  
retinere potest, & alia de novo obtinebit; non tamen id  
potest sine difensione, si sunt curata.** 159